
RADA MIEJSKA w SOKÓŁCE
16-100 SOKÓŁKA 
Plac Kościuszki 1

Sokółka, 10.2020r.

MRM.I/2020

Zawiadomienie o zwołaniu 
1 Sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokółce

Na podstawie § 16 ust. 1 Uchwały Nr LXI/353/17 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 
19 września 2017-r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej powołania Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Sokółce (Dz. Urz. Woj. Pódl. poz. 3557 z późn. zm.), zwołuję I Sesję 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokółce na dzień 13 listopada 2020 r. (piątek) o godzinie 
13:00, w trybie zdalnym, za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej.

Ustalam następujący porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Ślubowanie radnych.
3. Wybór Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokółce.

- zgłoszenie kandydatów,
- głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokółce,
4. Wybór Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokółce.

- zgłoszenie kandydatów,
- głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokółce,

5. Wybór Sekretarza Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokółce.
- zgłoszenie kandydatów,
- głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Sokółce.
6. Zamknięcie sesji.

Do udziału w sesji zapraszam: Radnych Rady Miejskiej w Sokółce, Radnych Rady Seniorów 
w Sokółce, Starostę Sokolskiego, Przewodniczącego Rady Powiatu, Kierowników jednostek 
gminnych, Przewodniczących rad osiedli i sołtysów, przedstawicieli organizacji 
pozarządowych, związków zawodowych i związków pracodawców.

PRZEWODNICZĄC^

Piotr Karol Bujwicki



Sokółka, dn. 02.1 1.2020 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sokółce 

Piotr Karol Bujwicki

Wniosek

Radni Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokółce VI kadencji, zwracają się z prośbą o zwołanie 
I Sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej VI kadencji na dzień 13 listopada 2020 roku, na której odbędzie 
się uroczyste zaprzysiężenie Radnych oraz wybór Prezydium MRM.

Opiekun Młodzieżowej Rady Miejskiej
w Sokółce:

Monika Klim

f



UCHWAŁA
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia............................

w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej
w Sokółce

Na podstawie § 13 ust. 4, Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokółce 
stanowiący Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/72/15 Rady Miejskiej w Sokółce 
z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w 
Sokółce (Dz. Urz. Woj. Pódl. poz. 1911 z późn. zm.) i Uchwały Nr LXI/353/17 
Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 19 września 2017 r. w sprawie zmiany 
uchwały dotyczącej powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokółce (Dz. 
Urz. Woj. Pódl. poz. 3557 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnej/radnego .............................................. na

Przewodniczącą/cego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokółce.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodnicząca/y

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokółce



UCHWAŁA
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia............................

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Miejskiej
w Sokółce

Na podstawie § 13 ust. 6, Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokółce 
stanowiący Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/72/15 Rady Miejskiej w Sokółce 
z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w 
Sokółce (Dz. Urz. Woj. Pódl. poz. 1911 z późn. zm.) i Uchwały Nr LXI/353/17 
Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 19 września 2017 r. w sprawie zmiany 
uchwały dotyczącej powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokółce (Dz. 
Urz. Woj. Pódl. poz. 3557 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnych:

1) ..........................................................................,

2) ..........................................................................,

na Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokółce.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodnicząca/y

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokółce



UCHWAŁA NR
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia

w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Miejskiej
w Sokółce

Na podstawie § 13 ust. 6, Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokółce 
stanowiący Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/72/15 Rady Miejskiej w Sokółce 
z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w 
Sokółce (Dz. Urz. Woj. Pódl. poz. 1911 z późn. zm.) i Uchwały Nr LXI/353/17 
Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 19 września 2017 r. w sprawie zmiany 
uchwały dotyczącej powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokółce (Dz. 
Urz. Woj. Pódl. poz. 3557 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnej/go ..................................  na Sekretarza

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokółce.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodnicząca/y

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokółce


